
Myndighedsperson i Center for Pleje og Omsorg

Motiveres du af at gøre en konkret forskel for dine medborgere? Vi søger en ihærdig og engageret
myndighedsperson i Center for Pleje og Omsorg
Center for Pleje og Omsorg i Vordingborg Kommune er midt i en forandringsrejse, og vi søger en
dygtig visitator, eller en person med interesse for myndighedsarbejde, til at spille en central rolle i
indførelsen af Ældreloven. 
Har du et skarpt overblik, stærk dømmekraft og evnen til at træffe velbegrundede beslutninger
baseret på fakta? Vi leder efter en formidlingsstærk person, der trives i et dynamisk miljø og ønsker
at gøre en forskel for vores borgere. Hvis du kan genkende dig selv i disse beskrivelser, så kan du
være den, vi søger. 
Om jobbet: Som visitator i vores team får du mulighed for at spille en nøgleposition i
implementeringen af den nye Ældrelov. Her vil du være med til at træffe vigtige beslutninger,
baseret på grundige vurderinger af borgernes behov og sikre, at vi leverer den bedst mulige pleje
og omsorg. Dine beslutninger vil have direkte indflydelse på borgernes liv, og derfor er din faglige
dømmekraft og empati helt central.
Hvad kan du forvente af arbejdet?

Du vil arbejde tæt sammen med borgere og deres pårørende, både via hjemmebesøg og

telefon. Din evne til at kommunikere og skabe tillid vil være afgørende i vurderingen af, hvad

der bedst understøtter borgernes hverdag.

●

Du træffer beslutninger om tildeling af pleje og hjælp, med støtte fra dit team og faglige

sparring. Vi løfter i flok!

●

Du vil arbejde tæt sammen med både interne og eksterne samarbejdspartnere som fx

hjemme- og sygeplejen samt private leverandører for at sikre en koordineret og effektiv

indsats for borgerne.

●

Sammen med dine kollegaer er du med til at udvikle og implementere den nye Ældrelov samt

videreudvikle vores tilgang til visitation og borgerforløb. Det bliver spændende og lærende!

●

Hvem er du? 

Du har en relevant mellemlang videregående uddannelse f.eks. sygeplejerske, ergoterapeut

eller fysioterapeut – med interesse og gerne erfaring for myndighedsområdet og

sagsbehandling.

●

Du er en god kommunikator og har evnen til at skabe tillid både skriftligt og mundtligt.●

Du trives med at arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med andre faggrupper.●

Du er klar til at tage ansvar, men også nysgerrig og omstillingsparat, når nye udfordringer

opstår.

●

Du har humor og vægter et godt arbejdsmiljø, da vi er et team, som der står sammen!●

Hvad kan vi tilbyde dig?

Dit arbejde vil have en direkte indvirkning på borgernes liv, og du vil være med til at sikre, at

de får den hjælp, de har behov for.

●

Du får muligheden for at udvikle dine kompetencer i et spændende og foranderligt felt

samtidig med, at du får sparring og støtte fra erfarne kollegaer.

●

Du har mulighed for at tilrettelægge din arbejdsdag, så du bedst muligt kan løse opgaverne.●

Om os: Du bliver en del af et center med mange forskellige fagligheder, og sammen arbejder vi for
at sikre borgerne de bedste forløb og støtte. Vi har en tæt og uformel arbejdskultur, hvor der er
plads til både faglig og personlig udvikling. Dine nærmeste kollegaer er 7 visitatorer og 4
udskrivningsvisitatorer i team Myndighed, som har base i Stege, og med mulighed for fleksible
arbejdspladser.
Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning sammen med CV og uddannelsesbevis
senest den 1. maj 2025. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 19 og 20. 
Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. Stillingen aflønnes efter
principperne om Ny løn. Der forhandles med udgangspunkt i erfaringer og kompetencer.
Har du spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte visitator
Stine Cramon Grøsfjeld på tlf. 23 34 88 73 eller på mail stcgr@vordingborg.dk  
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